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
(целые, битые, неисправные, 
кредитные, грузовые, легко-
вые и т.д.), варианты обмена,  
8-912-615-8143  

( Автомобильный легковой прицеп 
(Курган), 08 г.в., отл. сост., 8-908-909-
6162 (2-1)
( Зимняя резина Continental Ice 
Contact R15 на дисках, идеал. сост., 
8-922-191-6326 (2-1)

( Коррекция одометров авто, 
8-904-389-6181 (7-2)  

( Манипулятор-кран Isuzu, 02 г.в., 
кран 3 т, кузов 5,3 м, отл. сост., 8-922-
305-1709 (2-1)
( Мотоцикл Honda CB400SFV, в 
идеал. сост., 150 т.р., 8-950-632-
4018 (3-3)
( Прицеп на «ЗИЛ», без документов, 
5 т.р., 8-982-616-6021 (3-3)
( Резина зимняя на штампованных 
дисках R-14 на «Волгу», 4 т.р., 8-950-
649-7408 (2-2)
( Резина летняя на литых дисках 
R14, сверловка 4х100, идеал. сост., 
10 т.р., 8-902-873-0552 (2-1)

Недвижимость

( 1/3 доли в 1-комн.кв. в Лесном 
(ул. Строителей), недорого, 
8-953-609-9497 (2-2)

( 1/4 финского дома (гараж, земля 
в собственности), смотреть фото на 
avito.ru, Лесной (4-1)
( 1-комн. и 3-комн. квартиры, ул. 40 
лет Октября, 8а, 8-922-228-9525 (5-3)
( 1-комн.кв. в «малосемейке», ул. 
Скорынина (4 эт., 28,9 кв.м), 1,1 млн 
р., 8-950-640-6137 (4-3)
( 1-комн.кв. в пос. Ис, благоустр., 
2 эт., на финском, 34,7 кв.м, 430 т.р., 
8-953-609-9426 (2-2)
( 1-комн.кв. в Чащавите, стеклопа-
кеты, заменена сантехника, чистая, 
8-908-923-0046 (4-2)
( 1-комн.кв., 40 лет Октября, 4а 
(48,8 кв.м), лоджия 8 м, торг или об-
меняю на квартиру в Тюмени, 8-950-
553-8130, 8-905-821-4829 (4-4)
( 1-комн.кв., Декабристов, 1а (1 эт.), 
1,3 млн р., 2-72-46, 8-922-211-0903 
(4-3)
( 1-комн.кв., Заводская, 5, 500 т.р., 
торг, 8-963-049-2062 (3-2)
( 1-комн.кв., Ленина, 107 (4 эт., 59 
кв.м), с евроремонтом, с мебелью, 
просторная, 8-905-804-1024 (4-2)
( 1-комн.кв., Ленина, 97, 2 эт., балкон 
застеклен, 33 кв.м, ж/д, торг уместен 
при осмотре, 6-74-03, 8-953-008-
3661 (2-1)
( 1-комн.кв., Н.Тура, ул. Карла-Марк-
са, 64, 1 эт., 6-63-49 (2-1)
( 1-комн.кв., Сиротина, 4 (5 эт., 27 
кв.м), 1,4 млн р., торг, 8-922-026-9633 
(Денис) (5-3)
( 1-комн.кв., Скорынина, 4 (1 эт., вы-
соко), 8-900-199-8411 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. 40 лет Октября, 44, 
5 эт., кирпич, ул.пл., 33,2 кв.м, 8-922-
224-6123, 2-08-44
( 1-комн.кв., ул. Декабристов, 29 
(33,6 кв.м), 1300 т.р., 8-922-206-
7655 (4-1)
( 1-комн.кв., ул. Машиностр., 8, 5 эт., 
8-922-209-0905 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Скорынина, 3а, 1500 
т.р., 8-950-196-7676 (4-1)
( 2-комн.кв. в Красноуральске, круп. 
габ., 53 кв.м, евроремонт + гараж или 
меняется, рассмотрим все варианты, 
возможно в п. Ис, 8-904-172-7787 
(2-2)
( 2-комн.кв. в Лесном, Белинского, 
16, 1850 т.р., торг, 8-912-659-9900 
(4-4)
( 2-комн.кв. в Лесном, Ленина, 92 
(4 эт., 48,5 кв.м), собственник, 8-904-
174-6932, 8-908-913-6418 (4-1)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Чкалова, 9а (2 
эт.), пластик. окна, квартира чистая и 
очень теплая, недорого; гараж на зо-
льном поле, 30 т.р., 9-93-94, 8-952-
740-2083 (4-2)
( 2-комн.кв. в пос. Ис, Фрунзе, 1 (2 
эт., 43 кв.м), благоустроенная, 8-953-
006-1187, 8-900-214-3813 (2-2)
( 2-комн.кв. в с/х Таежном, 8-950-
637-2750, 8-904-163-2375 (4-4)

( 2-комн.кв. или меняется 
на 1-комн.кв. на Минватном, 
8-900-197-0566 (4-4)  

( 2-комн.кв., 3 эт., ул. Береговая, 
комнаты раздельные, балкон и лод-
жия, 8-904-542-6383 (4-1)
( 2-комн.кв., 3/4, Молодежная, 8; 1,4 
млн р., 2-36-60, 8-950-651-0237 (2-2)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 1г (4/4 
эт.), косметич. ремонт, 8-908-903-
9265 (3-3)
( 2-комн.кв., Береговая, 21 (52 кв.м, 
2 эт.), 2 лоджии закрытых, все счетчи-
ки, ж/д, новая сантехника, собствен-
ник, 8-953-052-9850 (4-4)
( 2-комн.кв., благоустр., 3 эт., Мин-
ват, 8-932-605-1515 (4-3)
( 2-комн.кв., благоустр., п. Ис, ул. 
Ленина, 112, 5 эт., цена договорная, 
8-912-214-5048 (4-1)
( 2-комн.кв., Говорова, 2 (4 эт., 49 
кв.м), лоджия 6 м, новая сантехника, 
космет. ремонт, док-ты готовы, 1650 
т.р., торг, 8-904-383-0017 (2-2)
( 2-комн.кв., Декабристов, 1б (8 эт., 
50 кв.м), южная сторона, 8-912-678-
4905 (2-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 32 (1/3 эт., 
60 кв.м), полный ремонт, 2740 т.р., 
можно под нежилое или обмен на 
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
сосед, срочно, 8-963-442-6310 (2-2)
( Комнату на длит. срок, 8-953-055-
4119 (2-1)
( Комнату по Пушкина с мебелью, 
8-922-127-0389
( Площади в торговом центре (под 
магазин, отдел, офис…), центр Н.Туры, 
8-950-653-2770 (2-2)
( Помещение в аренду, ул. 40 лет Ок-
тября (р-н администрации), 100 кв.м, 
8-953-004-0837 (2-1)
( Торговую площадь (офис) 15 кв.м, 1 
эт., м-н «Стиль» (ул. 40 лет Октября, 16), 
недорого, 8-912-660-1139 (4-2)
( Торговую площадь (офис) от 10 до 
30 кв. м (1, 2 эт.) в маг. «Стиль» по ул. 40 
лет Октября ,16, недорого, 8-912-660-
1139, 8-953-380-5611 (4-1)
( Торговую площадь 12 кв. м, Н.Ту-
ра, ул. 40 лет Октября, 8-909-013-5966 
(2-1)

( Торговую площадь в ТЦ «Ка-
питал» (Н.Тура), 8-900-197-0566 
(2-2)  

( 1-комн. кв. в Н.Туре, желательно 
Минватный, 8-950-193-9533
( 1-комн. кв. в р-не центр. вахты, 
8-900-20-10-759, 8-953-047-7703 (2-1)
( Гараж со светом в р-не РЭБа, 6-07-
68, 8-906-806-4099 (2-1)
( Гараж в Лесном на длительный 
срок, 8-904-171-1978 (3-2)

( Красивый парень без в/п встретит 
приятную, порядочную девушку для 
с/о, из Лесного не звонить, 8-953-054-
8951 (4-3)
( Познакомлюсь с женщиной 56-60 
лет из Лесного для серьезных отноше-
ний, +7-952-135-0656 (2-1)

( Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, Промысла (к 
бабушке). Командированным пре-
доставляются чеки. Катаю свадьбы, 
9-86-64, 8-953-050-5406, 8-961-772-
1821, 8-953-824-4768 (10-6)

РАЗНОЕ
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( 8-953-602-6859 Сантехника. Уста-
новка нагревателей, счетчиков, сме-
сителей, унитазов, стиральных машин, 
ванн, полотенцесушителей. Замена 
канализации, водопроводных труб 
и т.д. (4-4)
( HelPC! Срочный ремонт ком-
пьютера у вас на дому или в офисе. 
Удаление вирусов и т.д. Гарантия, 
6-15-55, 8-903-085-5558 (5-3)
( Абсолютно все виды загородного 
строительства. Предоставление мате-
риалов. Строительство домов до 3-х 
эт. (оцилиндр. бревно, брус, пеноблок). 
Ремонт любой сложности. Компания 
«Гарант», ул. Белинского, 27а, офис 
№ 14, 8-904-179-2516, 8-950-657-
8556 (4-1)
( Авторазбор, запчасти на отече-
ственные и импортные а/м, в на-
личии и под заказ, 8-904-174-0095 
(16-16)
( Автоэлектрик, ремонт прибор-
ной панели, корректировка пробе-
га (Алексей, Н.Тура), 8-953-382-3240, 
8-932-111-2730 (2-1)
( Автоэлектрик. Диагностика ДВС. 
Чистка форсунок ультразвуком, 
8-922-145-4833, 8-952-147-0118, 
8-967-854-0837 (4-4)
( Автоэлектрик. Компьютерная диа-
гностика, ремонт топливной системы, 
зажигания, зарядки, освещения. Уста-
новка сигнализации, музыки, 8-953-
382-3240, 8-932-111-2730 (Алексей) 
(4-3)
( Аккуратно, быстро, качественно 
(как для себя) выполняем ремонт-
ные, строительные работы в садах, 
гаражах, 8-952-142-0917 (4-1)

( Аргоновая сварка, г. Н.Тура 
(Минватный), 8-953-057-4781 
(4-3)  

( Бесплатно вывезем старые холо-
дильники, ванны, батареи, эл.плиты 
и прочий мет. хлам, 8-953-053-0772 
(Александр) (5-3)
( Бразильское кератиновое вы-
прямление (лечение) волос, нара-
щивание ресниц, 8-952-132-8229, 
8-900-206-6100 (4-3)
( Ведущая на ваши замечательные 
праздники, недорого, 8-922-134-
8499 (2-2)
( Ведущая на Ваши праздники. Ин-
тересная, современная программа 
вечера, 8-950-650-8886 (Наталья) 
(2-1)
( Ведущая праздников. Торжествен-
но, душевно, весело, 8-952-142-2820 
(Даша) (4-2)
( Ведущая свадеб, юбилеев, кор-
поративов. Костюмы, сценки, песни, 
конкурсы, восточный танец. Весело, 
приятная цена, 4-48-50, 8-909-021-
4295 (Ирина, после 17 ч) (3-2)
( Видео, фотосъемка премиум-клас-
са любых мероприятий. Проф. аппа-
ратура, опыт, креативность, бонусы. 
Обучение фотографии, 8-912-270-
9002 (5-2)
( Видеоредактор и Photoshop не 
имеют фильтра «переснять». Про-
фессионально, доступно, гарантия 
качества. Опыт, креативность, бонус, 
8-912-662-6106 (5-3)
( Видеосъемка любых меропри-
ятий, монтаж, оформление, поста-
новка слайд-шоу. Форматы: Full HD, 
DVD. Печать фотографий, 8-904-542-
2754 (8-4)
( Видеосъемка любых мероприя-
тий. Видеомонтаж. Профессионально, 
красиво, оригинально, 8-963-039-
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